
Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Coordenação-Geral de Administração
A Coordenadora Geral de Administração

no uso de suas atribuições-

RESOLVE

1.0 PROPÓSITO

Designar Fiscal Técnico Substituto

2.0 OBJETIVO
Desiq
Nome: Mauro de Lama Gomes
Matrícula SIAPE: ].556725
CPF: 702.812.467-34

Objeto: "Pesquisas e Capacitaçoes de Apoiovao Desenvolvimento das Ações

Contratod3: Fundação para o Desenvolvimento Científico e Tecnológico em
CNPJ: 02.385.669/0001-74

vigência: 07/08/2018 a 24/02/2020

Prioritárias Federais

Saúde - Fiotec

3.0 ORIENTAÇÕES COMPLEMENTARES

Seguir no que couber a Portaria 27/2008
DIRAD de 07/08/2008

4.0 VIGÊNCIA

l EHã h:nns;.==g:;l'"

íàvia Silvo

coordenadora-é\ecrã de Administração
\


